
Apex Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
TECHNICKÝ LIST 

 

 TEGEBLITZ PLUS 
Přípravek na odstranění ochranných vosků 

 
Vlastnosti  Červená kapalina k rychlému a důkladnému odstranění ochranných povlaků z nových vozů, 

stejně jako zbytků oleje a mastnoty z kovových a lakovaných povrchů. Výrobek neobsahuje 
halogenové uhlovodíky (CFC a CHC) a aromatické látky. 
Chování v odpadních vodách zkoušeno podle ÖNORM B 5104. 

 
Použití/dávkování Přípravek Tegeblitz Plus se používá k ručnímu nebo strojnímu odstranění zbytků mastnoty a 

oleje. Při použití u nových automobilů se doporučuje strojní použití. Při ruční aplikaci se nanese 
neředěný na čištěné plochy. Při použití na nových vozidlech přípravek aplikujte pomocí 
vysokotlakého zařízení při 90 °C. 

 
Tech. informace  Hustota     0,75 kg/l 
 Bod vzplanutí (dle Abel-Pensky)  > 65°C 
 Rychlost odpařování (Ether = 1)  450 (dle DIN 53170) 

 
Obsažené látky  Směs pafinových alifatických uhlovodíků 

 
Bezpečnostní údaje  Prostudujte bezpečnostní list. 
 
Pokyny pro odstraňování 
 TEGEBLITZ PLUS pomáhá při problémech s odpadními vodami. Pro separaci odpadních vod na 

straně jedné a oddělení použitého přípravku a špinavého oleje na straně druhé je dostačující 
lehký odlučovač kapalin dle DIN 1999. Rychlost separace je podpořena nepřítomností tenzidů, 
emulgátorů, ředidel a aromatických látek. Proto použitý prostředek držte odděleně od 
odpadních vod z mycích hal obsahujících tenzidy nebo organická rozpouštědla neznámého 
složení (vzhledem k poruše separace). 

 
Poznámka Výrobek není citlivý na mráz a má neomezenou trvanlivost. 
 
S ohledem na rozmanitost aplikací, způsobu použití a vlastnosti materiálů tento informační list představuje pouze 
nezávazný podklad na základě našich zkušeností. Při prvním použití musí být vždy provedena zkouška na kompatibilitu 
materiálu na nenápadném místě. Dbejte na dodržování místních předpisů. Vyhrazujeme si právo na technické změny v 
našich produktech. Pro další informace nás prosím kontaktujte, naše poradenství je Vám k dispozici. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

3022256025 CARAMBA TEGEBLITZ PLUS  25 l 1 
 


